
Pozvánka na FOODPARADE 2013
Vloženo: 17.10.2014  

Letos proběhne již 3.ročník festivalu jídla a pití, který se tentokrát přesunul do krásných zahrad
zámku Trója v Praze 7.

Na FOODPARADE se představí přední pražské restaurace a jejich šéfkuchaři se svými specialitami,
které potěší Vaše chuťové pohárky.

Vše budeme moci zapít skvělými víny, lahodnou kávou, exotickými koktejly nebo krásně
vychlazenými pivy.

Akce bude probíhat ve dnech 7.-8. září 2013 a po celé dny bude akce doprovázena bohatým
programem.

Otevírací doba:

sobota 11:00 - 21:00

neděle 11:00 - 20:00

 

CENY VSTUPENEK:

V PŘEDPRODEJI:

Dospělí: 300 Kč (100 Kč vstupné + 200 Kč konzumace)

Studenti: 250 Kč (50 Kč vstupné + 200 Kč konzumace)

Senioři: 250 Kč (50 Kč vstupné + 200 Kč konzumace)

Děti do 10ti let: ZDARMA

 

NA MÍSTĚ:

Dospělí: 350 Kč (150 Kč vstupné + 200 Kč konzumace)

Studenti: 275 Kč (75 Kč vstupné + 200 Kč konzumace)

Senioři: 275 Kč (75 Kč vstupné + 200 Kč konzumace)

Děti do 10ti let: ZDARMA

 

Vstupenky můžete zakoupit :



 

v předprodejní síti TICKETSTREAM nebo v cestovních kancelářích ČEDOK, FIRO TOUR,
knihkupectví KANZELSBERGER

 

ve škole vaření FOODPARADE, Husitská 56, Praha 3

 

nebo na místě v pokladnách

 

Oficiálním platidlem na akci je chef(šéf)

1 chef = 10 Kč

V rámci vstupenky obdrží každý platící návštěvník 20 chefů v hodnotě 200 Kč


